
胴「 JFgrJrrrlilFJ2025ヽ Я趙 亀′cた"

コース状況 :ドライ

2025 0KAYAMA ロート
゛
レースシリース
゛
 & MOTO Revolutlon Rd.6

lLブデ週星月「利奎 インター/ ナショナル ST600 Supported by BRIDGESTONE
公式予選 正式結果

尭廃.1竹説会社瞑曇昇リリIしθ 天候 :晴れ

スタート『寺FE5 :10:40:00

岡山国際サーキット3.747km

Pos    No.  クラスPos  ライダー チーム名 型 式 ベストタイム Gap % ベスト時刻
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笠丼 杏樹

鈴木 未来翔

土井 裕規

小野 拓也

末川 扉

豊原 由拡

松下 幸司

芝本 友暉

苅田 庄太

小林 誠人

河端 清次

堀越 一輝

佐原 亘

橋本 隼祐

竹中 達哉

太田 憲孝

橋本 幸次

池田 一史

山本 直樹

紙本 寛之

高橋 英貴

村上 ネ谷介

一楽 日月

大北 哲生

6/6

0862   5/6
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0.053   3/6

0.123   5/6

0,319   6/6

0.650   5/6

0,784   3/4

0201    5/6

0256   4/5

0,380   3/3

0.221    6/6

0.257   2/6

0072    5/6

0383   3/6

0933   4/6

0.073    4/6

0.468   6/6

0.748   4/6

0489    4/4

2.812   5/6

7840   2/3

9.435   3/4

1,969   2/4

100000     10:50110

100000     10:48:30

101.082     10:49159

102.417     10:43:31

101.769     10:45115

102.723     10:45:27

102.850     10:49152

102272     10150:26

102933    10:48:48

104649     10:46:43

104855     10148:49

104.196     10:48:40

104.582     10145:20

104.807    10:51:41

105069     10:43:38

105.142     10:48:52

106.465     10:45:25

106.481     10:47:20

106555     10:47:26

107031     10:50:59

107792     10:47:22

108.290    10:47:22

111150    10149142

119.095     10:45:07

129832     10:49:22

130697     10:45:07

TOHO Rac ing CBR600RR BS    l137.437

M― Support 三木物流T O H O CBR600RR BS    l:38.299 R

CBR600RR BS    l139 363 R

YZF― R6BS

YZF― R6BS

YZF― R6BS

1:44.743

1145.211

1145.959

0.862

1.926

2356

2.601

2654

2.777

3096

3.746

4.530

4.731

4.987

5.367

5588

5845

5.917

6.300

7.233

7.306

7774

8522

9,011

11823

19.633

29068

31037

TEC2&24Service&YSS YZF― R6BS      l:40.091

【GRAND f i ne Rac i ng】  CBR600RR 3S    l140 214

M― factory+生費神レーシング   YZF― R6BS      l140.533

チーム澤 &庄太 ZX-6R BS li41,183

SPEEDTEC RACING     CBR600RR BS    li41.967

TEAM TECHNICA CBR600RR BS    l142.168

BLACK′

SHIN― RS+ハナミズキ″R″

TT45

チーム ぎヽ びたん族

たけぼんレーシング

TEAM TECHNICA

KMC&Zオ ート西宮

R3raclng

TEAM TECHNICA

team TAKAze

HKC&IMT Racing YZF-R6BS

YZF― R6BS

YZF― R6BS

1'39.793

1'40.038

YZF― R6BS

li42.424

li42.804

li43.025

YZF― R68S     l143.282

CBR600RR BS    li43,354

CBR600RR BS    l143,737

Li tt lepi ne Raci ng YZF-R6BS

B&S― R+LHD+池 田言ヤ備     CBR600RR BS   l144.670

二
　
治

勇
　
竜

間
　
山

福
　
一局

TOHO Racing club    CBR600RR BS   l146.448

TOHO Rac i ng club    CBR600RR BS    l149.260

TOHO Raci ng club    CBR600RR BS    l:57.070

-―――――― "火」LIラ拒Ei登記5 -――――――

TOHO Rac i ng cl ub    CBR600RR BS   2`06.505

TOHO Racing club   CBR600RR BS   2`08.474

62 藤田 基成 Team備 前精機バナナノヽンズ CBR600RR BS 出走せ ず

RE口は、]―スレ]―卜
Sを
更新した。 (従来の]―スレ]―ドナショナルST600:1′39.860)

クラス:I=インター、N=ナショナル

予選通過基準タイム (IST600:120%)1'56925(NST600:120%)1'57959

*1 セ
゛
ッケンNo 30、 84は、OKAYAMAロードレースシリース

゛
特別規則書 第19条 2 (ヒ

゜
ットレーン速度 )違反 により、決勝スターティンググリッド 3グ リット降格。(10:51)

参加台数 :27台   出走台数 :26台

審査委員長

イ形確 る
計時長

力 ん夜一

OKNA臨 ヽ
rnbrnar′οra′ c′rcy″

競技監督



胴「 JFryJrrrlilrF2J25ヽ R硼亀′cた"

グリッド

Revolution Rd.6& MOTO2025 0KAYAMA ロート
゛
レースシリース
゛

封Lブゴ週星1二利奎 インター/ ナショナル ST600 Supported by BRIDGESTONE
スターティング決勝

主催 :株式会社岡山国際サーキット
2025.11.16 発表 |ュ :Jθ 岡山国際サーキット 3.747km

23位
12-楽 日月

CBR600RR              l'49260
T

*1セ
゛
ッケンNo 30、 84は、OKAYAMAロードレースシリース・ 特別規則書 第19条 2 ´(ピ ットレーン速度 )違反 により、決勝スターティングク・リッド 3ク・リット降格。 (10:51)

参加台数 :27台

計時長

乃 多後一
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