



Nº 21

2025 OKAYAMA ロート・レースシリース・& MOTO Revolution Rd. 6 地方選手権 インター/ ナショナル ST600 Supported by BRIDGESTONE 公式予選 正式結果

スタート時間 :10:40:00

工作、体式云江岡田国际,打	主催:	株式会社岡山国際サーキット
---------------	-----	---------------

2025. 1		発表	12:08	天候:晴れ	コース状況:	ドライ			岡山国際	学サーキッ	ト 3.747km
Pos	No.	クラス Pos	ライダー	チーム名	型式	ベストタイム	Behind	Gap	Lap	%	ベスト時刻
1	34	I 1	笠井 杏樹	TOHO Racing	CBR600RR BS	1'37.437			6/6	100.000	10:50:10
12	39	N 1	鈴木 未来翔	M-Support 三木物流TOHO	CBR600RR BS	1'38.299 R	0.862	0.862	5/6	100.000	10:48:30
3	91	N 2	土井 裕規	BLACK,	CBR600RR BS	1'39.363 R	1.926	1.064	5/5	101.082	10:49:59
4	26	1 2	小野 拓也	SHIN-RS+ハナミズキ"R"	YZF-R6 BS	1'39.793	2.356	0.430	2/5	102.417	10:43:31
5	45	N 3	末川 扉	T T 4 5	YZF-R6 BS	1'40.038	2.601	0.245	3/5	101.769	10:45:15
6	51	1 3	豊原 由拡	TEC2&24Service&YSS	YZF-R6 BS	1'40.091	2.654	0.053	3/6	102.723	10:45:27
7	29	1 4	松下 幸司	[GRAND fine Racing]	CBR600RR BS	1'40.214	2.777	0.123	5/6	102.850	10:49:52
8	37	N 4	芝本 友暉	M - factory+独神レーシング	YZF-R6 BS	1'40.533	3.096	0.319	6/6	102.272	10:50:26
9	33	N 5	苅田 庄太	チーム澤&庄太	ZX-6R BS	1'41.183	3.746	0.650	5/6	102.933	10:48:48
10	64	I 5	小林 誠人	SPEEDTEC RACING	CBR600RR BS	1'41.967	4.530	0.784	3/4	104.649	10:46:43
11	2	I 6	河端 清次	TEAM TECHNICA	CBR600RR BS	1'42.168	4.731	0.201	5/6	104.855	10:48:49
12	54	N 6	堀越 一輝	Littlepine Racing	YZF-R6 BS	1'42.424	4.987	0.256	4/5	104.196	10:48:40
13	46	N 7	佐原 亘	チーム ぎゃびたん族	YZF-R6 BS	1'42.804	5.367	0.380	3/3	104.582	10:45:20
14	59	N 8	橋本 隼祐	HKC&IMT Racing	YZF-R6 BS	1'43.025	5.588	0.221	6/6	104.807	10:51:41
15	28	N 9	竹中 達哉	たけぽんレーシング	YZF-R6 BS	1'43.282	5.845	0.257	2/6	105.069	10:43:38
16 *	1 30	N 10	太田 憲孝	TEAM TECHNICA	CBR600RR BS	1'43.354	5.917	0.072	5/6	105.142	10:48:52
17 *1	1 84	1 7	橋本 幸次	KMC&Zオート西宮	CBR600RR BS	1'43.737	6.300	0.383	3/6	106.465	10:45:25
18	9	N 11	池田 一史	B&S-R+LHD+池田設備	CBR600RR BS	1'44.670	7.233	0.933	4/6	106.481	10:47:20
19	13	N 12	山本 直樹	R 3 r a c i n g	YZF-R6 BS	1'44.743	7.306	0.073	4/6	106.555	10:47:26
20	14	N 13	紙本 寛之	TEAM TECHNICA	YZF-R6 BS	1'45.211	7.774	0.468	6/6	107.031	10:50:59
21	19	N 14	高橋 英貴	team TAKAze	YZF-R6 BS	1'45.959	8.522	0.748	4/6	107.792	10:47:22
22	66	N 15	村上 裕介	TOHO Racing club '	CBR600RR BS	1'46.448	9.011	0.489	4/4	108.290	10:47:22
23	12	N 16	一楽 日月	TOHO Racing club	CBR600RR BS	1'49.260	11.823	2.812	5/6	111.150	10:49:42
24	16	N 17	大北 哲生	TOHO Racing club	CBR600RR BS	1'57.070	19.633	7.810	2/3	119.095	10:45:07
				L	上予選通過						
	41	1	福間 勇二	TOHO Racing club	CBR600RR BS	2'06.505	29.068	9.435	3/4	129.832	10:49:22
	88	N	高山 竜治	TOHO Racing club	CBR600RR BS	2'08.474	31.037	1.969	2/4	130.697	10:45:07
	62	-1	藤田 基成	T e a m備前精機バナナハンズ	CBR600RR BS	出走せず					

R印は、J-スレJ-ドを更新した。(従来のJ-スレJ-ドナショナルST600:1'39.860)

クラス: I=インター、N=ナショナル

予選通過基準タイム (IST600:120%)1'56.925 (NST600:120%)1'57.959

*1 ゼッケンNo.30、84は、0KAYAMA ロードレースシリーズ 特別規則書 第19条 2. (ピットレーン速度)違反 により、決勝スターティンググリッド 3グリット降格。(10:51)

参加台数:27台 出走台数:26台

審査委員長

印斯莱治

競技監督

方元良一







MOTO Revolution

NO 2 2

2025 OKAYAMA ロート・レースシリース & MOTO Revolution Rd. 6 地方選手権 インター/ ナショナル ST600 Supported by BRIDGESTONE

決勝 スターティング グリッド

主催:株式会社岡山国際サーキット 2025.11.16 発表 /ユ:30

岡山国際サーキット 3.747km

1 位 34 笠井 杏樹

CBR600RR

1'37.437

TOHO Racing

2 位 39 鈴木 未来翔

CBR600RR 1'38,299

三木物流TOHO M-Support

3位 91 土井 裕規

CBR600RR BLACK

1'39.363

4 位 26 小野 拓也

YZF-R6 SHIN-RS+ハナミズキ"R"

1'39.793

5 位 45 末川 扉 YZF-R6

1'40.038

6 位 51 豊原 由拡

YZF-R6 1'40.091

7位 29 松下 幸司

CBR600RR GRAND 1'40.214

fine Racing]

8 位 37 芝本 友暉

TT45

1'40.533

c t o r y + 独神レーシング

位 33 苅田 庄太

ZX-6R チーム澤&庄太

1'41.183

10 位 64 小林 誠人

CBR600RR 1'41.967 SPEEDTEC RACING

11 位 2 河端 清次

CBR600RR 1'42.168 TECHNICA

12 位 54 堀越 一輝

YZF-R6 lepin<u>e Racing</u>

13 位 46 佐原 亘

YZF-R6 チーム ぎゃびたん族 1'42.804

14 位 59 橋本 隼祐

1'43.025 HKC&IMT Racing

15 位 28 竹中 達哉

YZF-R6 1'43,282

16 位 9 池田 一史

CBR600RR B&S-R+LHD+池田設備

1'44.670

- **17** 位 13 山本 直樹

YZF-R6 1'44.743 R3racing

18 位 14 紙本 寛之

1'45.211 YZF-R6 TECHNICA

19 位 30 太田 憲孝

CBR600RR TECHNICA 1'43.354

20 位 84 橋本 幸次 1'43.737

CBR600RR KMC&Zオート西宮 **21** 位 19 高橋 英貴

たけぽんレ

YZF-R6

TAKAze team

1'45,959

22 位 66 村上 裕介

1'46.448 CBR600RR TOHO Racing

- **23** 位 12 一楽 日月

1'49.260 CBR600RR TOHO Racing club

24 位 16 大北 哲生

1'57.070 CBR600RR

*1 ゼッケンNo. 30、84は、0KAYAMA ロードレースシリーズ 特別規則書 第19条 2. (ピットレーン速度) 違反 により、決勝スターティンググリッド 3グリット降格。(10:51)

参加台数:27台

審查委員長

競技監督

計時長



